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淮南市财政局淮南市文化和旅游局关于
下达2022年公共文化服务体系建设
中央及市级补助资金的通知


各县区财政局、文化和旅游行政管理部门:
根据省财政厅《关于下达2022年中央支持地方公共文 化服务体系建设补助资金预算的通知》(皖财教〔2022〕591 号),现下达2022年公共文化服务体系建设中央及市级补助 资金。(详见附表)
请各地按照《安徽省基本公共服务实施标准(2021年 版)》和《淮南市公共文化领域财政事权和支出责任划分改 革实施方案》要求,将公共服务标准实施作为民生保障的重 点任务,统筹上级补助资金和本级财力,继续做好"农村电
影放映""农家书屋"等项目实施。并请加强资金管理,确

 (
淮南市财政局
)[image: ]保专款专用,提升财政资金使用效益,并接受审计部门的监 督。
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2022年农村电影公益放映专项资金测算表

	

地   区
	

行政村数
	

资金总额(万元)
	

中央补助(万元)
	

省级补助
	市县区财政实际应配套(万元)

	
	
	
	
	
	小计
	市本级承担
	县区承担

	合计
	832
	199.680
	159.744
	
	39.936
	8.352
	31.584

	大通区
	42
	0.080
	8.064
	
	2.016
	1.008
	1.008

	经开区
	5
	1.200
	0.960
	
	0.240
	0.120
	0.120

	田家庵区
	28
	6.720
	5.376
	
	1.344
	0.672
	0.672

	高新区
	17
	4.080
	3.264
	
	0.816
	0.408
	0.408

	谢家集区
	56
	13.440
	10.752
	
	2.688
	1.344
	1.344

	八公山区
	21
	5.040
	4.032
	
	1.008
	0.504
	0.504

	潘集区
	l41
	33.840
	27.072
	
	6.768
	3.384
	3.384

	毛集实验区
	38
	9.120
	7.296
	
	1.824
	0.912
	0.912

	凤台县
	213
	51.120
	40.896
	
	10.224
	
	10.224

	寿县
	271
	65.040
	52.032
	
	13.008
	
	13.008


全市832个行政村,农村电影公益放映活动每村每年2400元。



2022年农家书屋专项资金测算表

	

地   区
	

行政村数
	

资金总额(万元)
	

中央补助(万元)
	

省级补助
	市县区财政实际应配套(万元)

	
	
	
	
	
	小计
	市本级承担
	县区承担

	合计
	832
	l6.400
	33.120
	
	33.280
	6.960
	26.320

	大通区
	12
	8.400
	6.720
	
	1.680
	0.840
	0.840

	经开区
	5
	1.000
	0.800
	
	0.200
	0.100
	0.100

	田家庵区
	28
	5.600
	4.480
	
	1.120
	0.560
	0.560

	高新区
	7
	3.400
	2.720
	
	0.680
	0.340
	0.310

	谢家集区
	56
	11.200
	8.960
	
	2.240
	1.120
	1.120

	八公山区
	21
	4.200
	3.360
	
	0.840
	0.420
	0.420

	潘集区
	41
	28.200
	22.560
	
	5.640
	2.820
	2.820

	毛集实验区
	38
	7.600
	6.080
	
	1.520
	0.760
	0.760

	凤台县
	213
	42.600
	34.080
	
	8.520
	
	8.520

	寿县
	271
	54.200
	43.360
	
	I0.840
	
	10.840


全市832个行政村,农家书屋补助标准每村每年2000元。



2022年公共文化服务体系专项资金分配表(因素法)


	地区
	项目名称
	资金分配 (万元)
	备注

	

凤台县
	

统筹用于公共文化服务体系建设
	

10.508
	

	


寿县
	


统筹用于公共文化服务体系建设
	


29.124
	









安徽省财政厅文件



皖财教〔2022〕591号
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安徽省财政厅关于下达2022年中央支持地方 公共文化服务体系建设补助
资金预算的通知


有关市、县(市、区)财政局、省直有关单位:
为支持完善公共文化服务体系,提升公共文化服务水平,根 据《财政部关于下达2022年中央支持地方公共文化服务体系建设 补助资金预算的通知》(财教【202289号】,经研究,现下达2022 年中央支持地方公共文化服务体系建设补助资金,项目代码:    340002214070000066,收入列"1100247文化旅游体育与传媒 共同财政事权转移支付收入",支出列"207文化旅游体育与传媒 支出”(具体项目名称及金额见附件).有关事项通知如下:
一、"统筹用于公共文化服务体系建设"项目按因素法测算分 配,各地财政部门要按照《安徽省基本公共服务实施标准(2021
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年版)》和《安徽省公共文化领域财政事权和支出责任划分改革 实施方案》要求,将公共服务标准实施作为民生保障的重点任务, 统筹上级补助资金和本级财力,继续做好"农村电影放映农家书
屋"等项目实施。
二、各地请按照《财政部关于印发<中央补助地方公共文化 服务体系建设专项资金管理暂行办法>的通知》(财教[2015527 号)要求,加强资金管理,提高资金使用效益。
三、请项目单位根据预算下达数,完善项目绩效目标表,在 收到资金下达文件后30日内报相关业务主管部门,相关业务主管 部门汇总后报送省财政厅。请各级财政部门会同同级宣传、文旅、 广电等部门,做好预算执行中的绩效监控工作,确保年度绩效目 标如期实现。

附件:1.2022年中央支持地方公共文化服务体系建设补助资
金省级重点项目分配表                       2.2022年公共文化服务体系专项资金因素法分配表 3.2022年中央支持地方公共文化服务体系建设补助
资金绩效目标表
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附件1
2022年中央支持地方公共文化服务体系建设补助资金省级重点项目分配表
 (
序号
资金下达单位
项目单位
项目名称
金额
1
省委讲师团
“学习强国"乡村大喇叭建设运营经费
10s
2
教科文处
二十大创作及展陈展演系列主题活动及重大宣传文化活动
1000
3
省博物院
"二二工程"数字化项目
148.3
4
省图书馆
二二工程"数字化项目
339.6
5
安徽师范大学
安徽师范大学图书馆
“二二工程"数字化项目
53.6
6
安徽大学
安徽大学图书馆
“二二工程"数字化项目
16.3
7
安徽医科大学
安徽医科大学图书馆
"二二工程”数字化项目
11.7
8
安徽中医药大学
安徽中医药大学图书馆
"二二工程"数字化项目
8.9
9
皖西学院
皖西学院图书馆
"二二工程"数字化项目
10
10
皇阳市财政局
阜阳市博物馆
"二二工程”数字化项目
176
11
安庆市财政局
安徽再芬黄梅艺术股份有限公司
黄梅戏重点剧团补助经费
50C
安庆市图书馆
“二二工程”数字化项目
44.S
12
桐城市财政局
桐城市图书馆
"二二工程"数字化项目
27
13
黄山市财政局
徽州税文化博物馆
“二二工程"数字化项目
0.38
14
歙县财政局
歙县博物馆
二二工程"数字化项目
9.7
15
无为市财政局
无为市图书馆
"二二工程"数字化项目
0.8
计
2455.08
)单位:  万元
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附件2:
2022年公共文化服务体系专项资金分配表 (因素法)
单位:  万元
	市县
	项目名称
	资金分配
	备注

	合计
	
	1843.920
	

	合肥市财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	40.480
	农村电影放映和农家书 屋运行维护补助资金

	长丰县财政局
	统筹用干公共文化服务体系建设
	11.600
	

	肥东县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	21.090
	

	肥西县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	16. 960
	

	庐江县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	20.370
	

	巢湖市财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	25.51l
	

	淮北市财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	23.584
	农村电影放映和农家书 层运行维护补助资金

	濉溪县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	19. 769
	

	亳州市财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	12.320
	农村电影放映和农家书 层运行维护补助资金

	涡阳县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	31.184
	

	蒙城县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	25.034
	

	利辛县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	26.279
	

	谯城区财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	40.551
	

	宿州市财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	6.336
	农村电影放映和农家书 屋运行维护补助资金

	砀山县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	18.224
	

	萧县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	24.983
	

	灵璧县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	22.474
	

	泗县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	18.237
	

	埇桥区财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	34.459
	

	蚌埠市财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	59.136
	农村电影放映和农家书 屋运行维护补助资金

	怀远县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	21.495
	

	五河县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	11.678
	

	固镇县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	l1.546
	

	阜阳市财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	0.00O
	

	界首市财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	17.618
	

	临泉县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	35. 045
	

	太和县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	31.921
	

	阜南县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	27.842
	

	颍上县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	27.197
	

	颍州区财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	19.371
	

	颍泉区财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	13.994
	

	颍东区财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	14.263
	

	淮南市财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	109.120
	农村电影放映和农家书 层运行维护补助资金

	凤台具财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	10. 508
	

	寿县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	29.124
	

	毛集实验区财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	13.376
	农村电影放映和农家书 屋运行维护补助资金
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	市县
	项目名称
	资金分配
	备注

	滁州市财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	1.760
	农村电影放映和农家书 屋运行维护补助资金

	天长市财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	16.856
	

	明光市财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	15.106
	

	来安县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	12.838
	

	全椒县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	10.218
	

	定远县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	19.640
	

	凤阳县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	14.654
	

	琅琊区财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	6.537
	

	南谯区财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	6.597
	

	六安市财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	2.816
	农村电影放映和农家书 屋运行维护补助资金

	霍邱县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	23.928
	

	舒城县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	21.108
	

	金寨县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	24.068
	

	霍山县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	10.978
	

	金安区财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	24.837
	

	裕安区财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	26.105
	

	叶集试验区财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	5.510
	

	马鞍山财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	41.184
	农村电影放映和农家书 屋运行维护补助资金

	当涂县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	14.722
	

	含山县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	9.866
	

	和县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	13.106
	

	芜湖市财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	43.648
	农村电影放映和农家书 屋运行维护补助资金

	湾址区财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	3.762
	

	繁昌区财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	8.645
	

	南陵县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	11.323
	

	无为县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	17.032
	

	宣城市财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	0 ooc
	

	宁国市财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	13.919
	

	郎溪县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	11.286
	

	广德县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	13.536
	

	泾县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	23.544
	

	绩溪县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	24.651
	

	旌德县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	8.876
	

	宣州区财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	18.409
	

	铜陵市财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	26.048
	农村电影放映和农家书 屋运行维护补助资金

	义安区财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	4.447
	

	枞阳县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	15.877
	

	池州市财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	2.112
	农村电影放映和农家书 屋运行维护补助资金

	东至县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	11.271
	

	石台县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	10.691
	

	青阳县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	11.612
	

	贵池区财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	17.152
	

	安庆市财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	23.584
	农村电影放映和农家书 屋运行维护补助资金
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	市县
	项目名称
	资金分配
	备注

	桐城市财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	15.390
	

	怀宁县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	13.081
	

	潜山县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	18. 953
	

	太湖县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	21.074
	

	宿松县财政局
	统筹用丁公共文化服务体系建设
	20.459
	

	望江县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	14.673
	

	岳西县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	23. 038
	

	黄山市财政局
	统筹用丁公共文化服务体系建设
	5.632
	农村电影放映和农家书 屋运行维护补助资金

	歙县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	69.012
	

	休宁县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	24.087
	

	黟县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	21.858
	

	祁门县财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	16.293
	

	屯溪区财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	18.011
	

	黄山区财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	12.563
	

	徽州区财政局
	统筹用于公共文化服务体系建设
	13.258
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附件3
2022年中央支持地方公共文化服务体系建设补助资金绩效目标表
(2022年度)
	专项名称
	中央补助地方公共文化服务体系建设专项资金

	中央主管部门
	中央宣传部、文化和旅游部、广电总局、体育总局

	省级财政部门
	安徽省财政厅
	省级主管部门
	安徽省文化和旅游厅等

	资金
情况
(万元)
	年度金额:
	48175

	
	其中:中央补助
	48175

	
	地方资金
	

	
年度总体
	引导和支持市县提供基本公共文化服务项目,改善基层公共文化体育设施条件,加强基层公共文化 服务人才队伍建设等,支出加快构建现代公共文化服务体系,促进基本公共文化服务标准化、均等 化,保障广大群众读书看报、观看电视、观赏电影、进行文化鉴赏、开展文化体育活动等基本文化 权 益 。

	
绩效指标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	
	
产出指标
	






数量指标
	平均每村电影放映场次
	每月1场

	
	
	
	平均每个农家书屋更新图书种数
	≥60种

	
	
	
	平均每个农家书屋开展阅读活动数量
	≥4次

	
	
	
	通过地面无线形式提供广播、电视节目
	≥1套

	
	
	
	通过地面数字电视提供中央电视节目
	≥12套

	
	
	
	发射机满频率、满时间、满调制度播出率
	100%

	
	
	
	县级应急广播体系建设
	个

	
	
	
	为基层国有院团配备更新流动舞台车
	20辆

	
	
	
	通过公益演出支持濒危剧种数量
	16个

	
	
	
	公共文化云开展全民艺术普及相关直播场次
	≥20场

	
	
	
质量指标
	戏曲进乡村演出节目中地方戏曲曲目占比
	≥50%

	
	
	
	流动舞台车配送完成率
	≥95%

	
	
	
	濒危剧种演出传统经典作品场次占比
	≥80%

	
	


效益指标
	

社会效益 指标
	广播电视综合人口覆盖率
	≥99%

	
	
	
	使用流动舞台车的基层国有院团演出场次提高
	≥5%

	
	
	
	公共数字文化服务人次增长率
	≥%

	
	
	
	群众文化活动参加人次增长率
	≥3%

	
	
	
	国民综合阅读率
	≥75%

	
	满意度指标
	服务对象  满意度指标
	群众对国家基本公共文化服务满意度
	≥90%
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信息公开类别: 主动公开

	抄送: 财政部安徽监管局、省委宣传部、省教育厅、省文化和旅游厅、
省广播电视局、省广播电视台、省体育局。

	安徽省财政厅办公室
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